
 

 

東京都港区芝五丁目 36 番 7 号 三田ベルジュビル 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357 号 

加入協会：一般社団法人投資信託協会 一般社団法人日本投資顧問業協会 

 

2019年7月11日 

 

投資者の皆様へ 

 

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 

 

 

「リスクコントロール型日本株投資ファンド（愛称：令和の幕開け）」 

新規設定中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「リスクコントロール型日本株投資ファンド（愛称：令和の幕開け）」につきまして、2019年7月12日に

設定予定で当初申込の募集を行ってまいりましたが、申込金額が適切なファンド運営に必要な規模

となることが困難であると見込まれるため、設定を取り止めさせていただくこととなりました。 

 

当ファンドの購入申込みをいただきました投資者の皆様のご期待に添えず、ご迷惑をお掛けしま

すことを深くお詫び申し上げます。 

 

今後とも引き続きお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 

投信営業部 

03-6722-4810 

（受付時間は営業日の午前 9 時～午後 5 時） 

 

 


